Nº 1017/2014, que foi entregue e acusado o recebimento no dia 28/10/2014.   

Também foi realizada fiscalização no empreendimento no dia 28/04/2017, gerando o auto de 
fiscalização nº 82277/2017. 

2. Caracterização do Empreendimento 

A área total da Fazenda Três Irmãos é de 1.392,2596 hectares (hum mil e trezentos e 

noventa e dois hectares, vinte e nove ares e noventa e seis centiares) conforme Certidão do Registro 
de Imóveis da Comarca de Coração de Jesus, sob matricula 7842, fls.42 do livro 2-AQ.                    

Pode ser observado de maneira resumida o uso e ocupação do solo no empreendimento de